
Fiche Horaire
Ligne : ZOU13_LigneCTZ5074_BOULBON_BARBENTANE_ETS_AVIGNON

Téléphone : 04 90 94 11 40 RDT13 RDT13 RDT13 RDT13 RDT13 RDT13 RDT13
Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires CTZ507402A CTZ507404A CTZ507403A Itinéraires CTZ507404R CTZ507402R CTZ507404R CTZ507404R
Services 1 1 1 Services 2 1 3 1

Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---

BOULBON La Clastre 06:55 AVIGNON Saint Dominique/Mistral 12:25 16:23 17:15 18:10
Pont d'Aramon 06:57 Porte de l'Oulle 12:26 16:24 17:16 18:11

BARBENTANE L'Escapade 06:55 07:55 Aubanel 12:29 16:27 17:18 18:13
Chemin du Colombier 06:57 07:57 Saint Lazare 12:33 16:31 17:20 18:15
Petit Castel 06:58 07:58 CCAS 12:35 16:33 17:23 18:18
Place du Marché 07:03 Limbert/Marches du Palais 12:37 16:35 17:25 18:20
Coopérative 07:00 07:05 08:00 Bavardages 12:42 16:40 17:30 18:25
Bertherigues 07:01 07:06 08:01 Stade Gillardeaux 12:50 16:50 17:40 18:35
La  Place 07:05 07:07 08:05 BARBENTANE Paratonnerre 12:57 16:58 17:45 18:40
La Fontaine 07:06 07:08 08:06 La Grande Roumette 12:58 16:59 17:47 18:42
Place du Marché 07:07 07:09 08:07 Ecomarché 12:59 17:00 17:48 18:43
La Chinquine 07:10 07:10 08:08 St Joseph 13:00 17:01 17:49 18:44
Ecomarché 07:11 07:11 08:09 Coopérative 13:01 17:02 17:52 18:47
La Grande Roumette 07:12 07:12 08:10 Bertherigues 13:02 17:03 17:53 18:48
Paratonnerre 07:13 07:13 08:11 La  Place 13:03 17:04 17:55 18:50

AVIGNON Stade Gillardeaux 07:20 07:20 La Fontaine 13:04 17:05 17:56 18:51
Maria Casarès 07:30 BOULBON Pont d'Aramon 13:12 18:08 19:03
Limbert/Palais de Justice 07:37 La Clastre 13:15 18:10 19:05
Thiers 07:40 BARBENTANE Route de la Gare 13:30 17:09 18:25 19:20
Lopofa 07:25 Petit Castel 13:31 17:10 18:26 19:21
Gare Centre/République 07:35 Chemin du Colombier 13:33 17:11 18:28 19:23
Saint Dominique/Mistral 07:45 08:25 L'Escapade 13:35 17:12 18:30 19:25
Porte de l'Oulle 07:47 08:27
Aubanel 07:50 08:29
Saint Lazare 07:45 08:31
CCAS 08:33
Bavardages 08:37
Stade Gillardeaux 08:45

Horaires valables du 10 septembre 2021 au 6 Juillet 2022


